
 
ZARZĄDZENIE Nr 124/VI/2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 
z dnia 16 września 2014 roku 

 
wprowadzające  zmiany  do Zarządzenia Nr 147/IV/05 Burmistrza Miasta Milanówka z 
dnia 28.12.2005 r. w sprawie zasady przeprowadzenia inwentaryzacji 
 
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 
330 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
                                                                                 § 1 
                                                                                
W Załączniku i wzorach do Zarządzenia Nr 147/IV/05 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 28 
grudnia 2005 roku w sprawie zasady przeprowadzenia inwentaryzacji wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

 
 
1) w dziale I ust.2 pkt.2 otrzymuje brzmienie: „2) rozliczenie osób materialnie 

odpowiedzialnych  i osób odpowiedzialnych za powierzone mienie”; 
2) w dziale IV ust.4 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „1) ustaleniu rzeczywistej ilości 

poszczególnych składników majątku poprzez ich przeliczenie oraz ujęcie ustalonej ilości 
w arkuszu spisu z natury”; 

3) w dziale V. w rozdziale „Zespoły spisowe” ust.3 pkt.3 otrzymuje brzmienie: „ 3) pobranie 
od osób materialnie odpowiedzialnych oświadczeń wstępnych i końcowych wg wzoru nr 
1, od osób odpowiedzialnych za powierzone mienie wg wzoru nr 2”; 

4) w dziale V. w rozdziale „Przebieg spisu z natury” 
a) ust.1 otrzymuje brzmienie: „1) Spis z natury przeprowadza się w obecności osoby 

materialnie odpowiedzialnej i osób odpowiedzialnych za powierzone mienie objęte 
spisem lub innej osoby przez nią pisemnie upoważnionej”,  

b) ust.3 otrzymuje brzmienie: „Rzeczywistą ilość spisywanych z natury składników 
       majątku ustala zespół spisowy przez przeliczenie”. 
c)    skreśla się ust. 5 i ust.6,  
d)   ust.9 otrzymuje brzmienie: „9) Bezpośrednio po ustaleniu rzeczywistej ilości 
       składnika majątku zespół spisowy dokonuje wpisu do arkusza (karty) spisu w sposób 
       umożliwiający osobie odpowiedzialnej za powierzone mienie sprawdzenie 
       prawidłowości wpisu”, 
e)   ust.10 otrzymuje brzmienie:  „10) Zespół spisowy powinien wypełnić arkusze (karty) 
       spisu w sposób umożliwiający podział ujętych w nich składników majątku według 
        miejsc przechowywania i według osób odpowiedzialnych za składniki majątku z 
       wyodrębnieniem składników własnych i obcych”.,  
f)    ust.11 pkt.5 otrzymuje brzmienie: „ 5)datę rozpoczęcia i zakończenia spisu”, 
g)   ust.19 otrzymuje brzmienie: „ 19)Prawidłowo wypełnione arkusze spisu z natury 
       podpisują członkowie zespołu spisowego, osoba materialnie odpowiedzialna lub 
       osoba odpowiedzialna za powierzone mienie oraz inne osoby uczestniczące w spisie, 
h)   ust.20 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „1)pobiera od osoby odpowiedzialnej za 
       powierzone mienie oświadczenie co do przebiegu dokonanego spisu z natury i 
       zawierające stwierdzenie, czy wnosi ona lub nie wnosi uwag do przeprowadzonego 
       spisu z natury – wg wzoru nr 3”, 

  5)   w treści wzoru nr 2 wykreśla się słowo „materialnie” a za słowami „ Podpis osoby 
         odpowiedzialnej dopisuje się „ za składniki majątkowe”; 

        6)   w treści wzoru  nr 3 wykreśla się słowo „ materialnie” i słowo „pretensji i” a za 
         słowami „ Podpis osoby odpowiedzialnej dopisuje się „ za składniki majątkowe”; 



  7)   w treści wzoru nr 4 w rozdziale „ Stwierdzenia dokonane w wyniku kontroli” 
         ust.1 otrzymuje brzmienie „ Przed przystąpieniem do spisu, osoby materialnie 
         odpowiedzialne i osoby odpowiedzialne za powierzone mienie, złożyły stosowne 
         oświadczenia wstępne”, 

a) ust.3 otrzymuje brzmienie:„ Dla sprawdzenia poprawności ustalenia ilości 
      składników  i wpisania ich do arkusza, kontrolujący sprawdził ponownie w 
      obecności spisujących,   następujące pozycje arkusza spisowego”., 

  8)  w treści wzoru nr 5 określenie „osoba materialnie odpowiedzialna” zastępuje się  
              określeniem „osoba odpowiedzialna za składniki majątku”. 
 
 
                                                                                   § 2 

 
          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
                   /-/ 

 Jerzy Wysocki 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


